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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

311 - ESCUELA DE ECONOMIA AGRICOLA Y
AGRONEGOCIOS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Carazo Rojas, Elizabeth 104111085 Inactivo elizabeth.carazo@ucr.ac.cr

Chavarria Cordoba, Primo Luis 400870662 Inactivo primol87@yahoo.es

Fonseca Zamora, Jorge Edua 900100446 Inactivo jorge.fonsecazamora@ucr.ac.cr

Gonzalez Lutz, Maria Isabel 600961268 Activo mariaisabel.gonzalezlutz@ucr.ac.cr

Madrigal Solorzano, Olman 105950654 Inactivo olman.madrigal@ucr.ac.cr

Monge Najera, Julian 105790254 Inactivo julian.monge@ucr.ac.cr

Monge Perez, Jose 204120299 Activo jose.mongeperez@ucr.ac.cr

Mora Monge, Dora E. 301380114 Inactivo dora.mora@ucr.ac.cr

Moya Rodriguez, Jorge 103000545 Inactivo

Ramirez Benavides, William 400700636 Inactivo william.ramirezbenavides@ucr.ac.cr

Salas Ulate, Walter 400880827 Inactivo

Salazar Rodriguez, Alberto Ha 203560225 Inactivo alberto.salazar@ucr.ac.cr

Vargas Gutierrez, Marlen 401170529 Inactivo marlen.vargas@ucr.ac.cr

Villalobos Flores, Arturo 103430562 Inactivo arturo.villalobos@ucr.ac.cr


